Maracaneú, 16 de JuLl+o de 2024

FRANcrscA DE FÁ GUILHERME oE LIMA
Presidente do Conselho Escolar

I

RUÂ

AVISO DE COTACÃO DE PREÇO DE SERVIÇO

O Conselho Escolar da EMEIEF PROFESSORA MARIA JOSÉ ISIDORO torna público que realizará

Processo Simplificado de Çontratação de Servigo, conforme o disposto na Resoluçáo CD/FNDE/MEC no 15,

de 16 de setembro de 2021, combinado, no que couber,.com o Art. 75, inciso I ou ll, nos termos da Lei

14.133, de 1o de abril dê 2021, com o objetivo de contratagáo de empresa especializada pera realização do

serviço de CAPINAGEM E LIMPEZA DE ÁREA DESCOBERTA DA ESCOLA (área 850m'?) com material e

mão de obra inclusa, a ser custeado com recursos do Programa de Autonoia Escolar - PAE.

As propostas de preços poderâo ser entregues presencialmente em envelope lacrado endereçado ao

Conselho Escolar da EMEIEF PROFESSORA MARIA JOSÉ ISIDORO no endereÇo ou enviádas por e-mail

citados acima no prazo de 03 (três) dias úteis a contar do dia seguinte da publicação deste aviso com a

seguinte documentaçâo:

a) Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ), pertinente ao seu ramo de atividade e compatÍvel

com o objeto contratual;

b) CND emitida pelo município domiciliado;

c) CRF - Certificado de Regularidade de FGTS, expedido pela Caixa EconÔmica Federal;

d) CND emitida pela Secretaria da Fazenda Estadual;

e) Certidão Conjunta Negativa de Débito quanto aos Tributos Federâis e a DÍvida Ativa da União

(PGFN), com abrangência inclusive para as contribuiçÕes sociais;

f) CND emitida pela Justiça Fedêral do Trabalho, emitida na forme da Lei No. 12.44012011.

Não poderão participar do processo simplificado:

Õ Fornecedores ou prestadores que nâo atendam as condiçóes deste aviso de cotação de preços;

. Aquele que possuir vÍnculo de natureza técnica, comercial, econômica, financêira, trabalhista ou

civil com os(as) dirigentes da Unidade Executora Contratante;

. Fornecedores ou prestadores que apresentarem propostas com os preços subestimados ou

superêstimados;

O Julgamento dos preços cotados pelos interessados em atendimento as condições de que trata o

presente aviso de cotação de preÇos terão como critério de julgamento o menor preço global.

O resultado do julgamento(consolidaçâo) das propostas de preços será afixado no flenelógrafo da

Unidade de Ensino.

Sen'eteria de

ftlumção

t tt

'"qffi.,*Xr:' l*
{M}

Frefeitura de

Maracanaú

PROGRAMA DE AUTONOMIA ESCOLAR . PAE

t,ç 12024Prseurse Nol

N" DO CNPJ: 08.766.627/OOO'I-60CONSELHO: COnSELHO ESCOLIN DA EMEIEF PROFESSORA MNNIA IOSÉ
tslDoRo

ENDEREÇO: RUA JOACIR FREIIAS DUTRA ,20 , AIIO DA MANGUEIRA MARACANAÚ . CC

C*,r" 4ohn",* Ç'iwffurtm-ct' lbn .,."o
ASSTNATURA oo ceseorsÁvrL pELA PESQUtSA

Mececereú:

^6
I ü? t zozt

SoLrcrrevos |NFoRMAR nlÉ À(,i / ü -? I 2024 os pREÇos PARA A nrLl,çÃo DtscRtMlNADA ABAlxo

Brrus MarrRrArs/SERVTÇos

7.3-U r toe or 7.4-QuANr
7,5-PREÇO UNrT

Do lrEM (R$)
7.ó-PREÇo TOTAL

oo lrru (R$)7.1-N' 7.2-DrscRrMrNAÇÃo

I

SERVIÇO DE CAPINAGEM E LIMPEZA NA
AREA DESCOBERTA DA ESCOLA (AREA

B50u')
sERVrÇO I

õuô
=o

7.7-PREÇo ToraL: (R$):

a) pe nÍooo DE vALTDADE pe pcoposre: 30
PRAIo DE ENIREGA/ExECUÇÃO DE

rü

SER ATEN AS CON

ITENS DA PLANILHA SER COTADOS:

DIAS A PARTIR DA

DIAS A pARTTR DA EMrssÃo DA ORDEM or Covpnl/ SERVTÇo prro ColsaHo
R

n) o reoavrNto srnÁ rrrtueoo NUM pRAZo MÁxrMo oe l0 (orz) D|AS coNTADos DA APRESENTAÇÀo DAs NoTAS rtsclts/relunls coNDlctoNADAS SUA

APROV PELA UN

NoME Do PRoPoNENTE:

ENDEREÇO

CPF oU CGC KU.

ASSINATURA Do PRoPoNENTE

dl
Ni

!§

§

,ÊNr

9

L,
t'*r2